ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

SECRETARIA GERAL - SEG

1

Nº PROCESSO
@PCP-13/00316400

Nº RELATÓRIO

OFÍCIO Nº
2720/2014

DATA
12/03/2014

PROCEDIMENTO
COMUNICAÇÃO SIMPLES

PRAZO PARA ATENDIMENTO
INDEFINIDO

Comunico à V. Exa. que o Egrégio Plenário deste Tribunal de Contas,

na Sessão realizada em 10/12/2013, quando do julgamento do Processo nº PCP-
13/00316400, que versa sobre PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO
REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2012, da Prefeitura Municipal de Galvão
exarou o parecer nº 111, que está disponibilizado no portal deste Tribunal.

Atenciosamente,

FRANCISCO LUIZ FERREIRA FILHO

SECRETÁRIO GERAL

Exmo. Sr.
NERI PEDERSSETTI
Prefeito Municipal
Av. 7 de Setembro, 548, Centro
89.838-000 - GALVÃO - SC
OF.TC/SEG nº 2720/2014 - COMUNICAÇÃO SIMPLES - @PCP-13/00316400

215
Fls
.